
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) w związku z § 15 pkt 2, 3 i 5 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023 r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 22.686,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 56.969.255,49 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.342.418,21 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.626.837,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22.686,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 68.292.270,01 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46.983.989,68 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.308.280,33 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4. Zmienia się plan wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1448



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 581 939,00 22 686,00 604 625,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 392,00 22 686,00 127 078,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

104 392,00 22 686,00 127 078,00 

Razem: 56 946 569,49 22 686,00 56 969 255,49 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1448



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 807 118,10 0,00 5 807 118,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 522 483,30 0,00 4 522 483,30 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 35 035,31 35 035,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 932 388,00 -45 035,31 2 887 352,69 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 627 300,00 0,00 627 300,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 392 668,49 0,00 25 392 668,49 
 80101  Szkoły podstawowe 14 361 530,34 -12 300,00 14 349 230,34 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290 300,00 300,00 290 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 742 100,00 10 000,00 1 752 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 122 900,00 12 500,00 1 135 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 100,00 1 400,00 117 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -16 000,00 159 000,00 
  4260 Zakup energii 506 100,00 -52 500,00 453 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 -8 000,00 208 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 583 351,27 40 000,00 4 623 351,27 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 038 321,96 -15 000,00 1 023 321,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 100,00 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -3 600,00 37 400,00 
  4260 Zakup energii 109 000,00 -11 000,00 98 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -2 000,00 24 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367 000,00 3 500,00 370 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 766 082,97 5 700,00 771 782,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1448



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 700,00 -2 000,00 35 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 600,00 1 200,00 99 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 100,00 -500,00 14 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 740,30 2 000,00 22 740,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 800,00 5 000,00 541 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 153 047,00 21 600,00 2 174 647,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 300,00 4 200,00 227 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 400,00 -500,00 28 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 577,00 -2 500,00 77,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 500,00 -2 200,00 33 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 600,00 -900,00 4 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 160 900,00 23 500,00 1 184 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 371 767,00 22 686,00 2 394 453,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 723,00 -15 000,00 139 723,00 
  3110 Świadczenia społeczne 154 723,00 -15 000,00 139 723,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 113 686,80 37 686,00 1 151 372,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 888,00 34 500,00 801 388,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 905,00 3 186,00 140 091,00 

Razem: 68 269 584,01 22 686,00 68 292 270,01 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1448



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji w latach 

Łączne koszty 
finansowe Rok 

Budżetowy 
2023 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
wymienio

ne 
w art..5 

ust.1 
pkt.2 i 3 

ufp 

wolne 
środki/nadwy

żka 
budżetowa/ni
ewykorzysta

ne środki 
pieniężne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki Covid-
19/ RFIL/ 
Polski Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01043 6050 164 521,27 133 564,00  126 936,62  6 627,38   Urząd Gminy 
1 

010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Skórzec (WPF 2020-2023) 
123 233,52 14 872,00  14 872,00     Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową 
na zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 
3635W Siedlce –  Domanice – granica 
województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od 
m. Rakowiec do m. Przywory" 

23 656,00 23 656,00  

 

 23 656,00   Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową 
na zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 
3605W Kotuń – Chlewiska – Nowaki - Skórzec – 
do drogi ( Siedlce – Wólka Zastawska) na 
odcinku od m. Kotuń do m. Dąbrówka Stany" 

77 908,00 77 908,00  

 

 77 908,00   Urząd Gminy 

4 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3653W na odcinku od m. Żebrak w kierunku m. 

Trzciniec” 
67 152,00 67 152,00 67 152,00      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1448



5 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II (WPF) 674 219,20 142 000,00  42 000,00  100 000,00   Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 
FS.Przebudowa drogi gminnej 360916W w 
zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Żelków  (ul. Różana) (WPF) 

63 000,00 63 000,00  63 000,00     Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 FS.Wykonanie odwodnienia drogi nr ew. 571 w 
m. Dąbrówka-Stany (WPF) 93 620,20 75 000,00  75 000,00     Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej 360903W  w 
miejscowości Trzciniec” (WPF) 

100 800,00 1 000,00 1 000,00   
 

  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi w miejscowości Dąbrówka 
Niwka na odcinku od drogi 360906W do drogi 
360914W (WPF 2020-2023) 

125 819,94 80 000,00 7 000,00 
 

 73 000,00   Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Małego Księcia w miejscowości 
Dąbrówka-Ług ( etap II ) 2 940 000,00 2 940 000,00  1 567 642,45  0,00 1 372 357,55 

 
Urząd Gminy 

6050 4 378 453,36 3 010 000,00  3 010 000,00     Urząd Gminy 
11 600 60016 

6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi 360902W i 
360918W do granicy gminy - Gołąbek-

Teodorów  (WPF 2022-2023) 9 480 000,00 5 167 695,21      5 167 695,21 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1085/2 w 
miejscowości Dąbrówka Wyłazy (WPF) 162 000,00 150 000,00  

 
 150 000,00   Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1490 w 
m. Trzciniec (WPF) 175 646,70 60 000,00  

 
 60 000,00   Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Budowa pętli autobusowej w miejscowości  
Nowaki 20 000,00 20 000,00  

 
 20 000,00   Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 451 w 
miejscowości Żebrak 250 000,00 250 000,00 100 000,00 

 
 70 000,00 80 000,00  Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminej nr 
360919W w m. Wólka Kobyla 100 000,00 100 000,00 100 000,00      Urząd Gminy 

17 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku Przychodni Opieki 
Zdrowotnej (WPF) 51 500,00 50 000,00    50 000,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1448



18 700 70005 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji budynku komunalnego w m. 
Dąbrówka-Ług  

40 000,00 40 000,00  
 

 10 000,00 30 000,00  Urząd Gminy 

19 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji (WPF 
2016-2023) 

41 940,31 13 560,99  
 

 13 560,99   Urząd Gminy 

6067 25 830,00 25 830,00   
 

25 830,00   
20 750 75023 

6060 

Cyfrowa Gmina - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 2szt. 

0,00 0,00   
 

0,00   
Urząd Gminy 

21 750 75095 6067 MiniPakt - Tablica interaktywna 2 szt. 38 000,00 38 000,00   38 000,00    Urząd Gminy 

22 750 75095 6067 MiniPakt - Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  15 000,00 15 000,00   15 000,00    Urząd Gminy 

23 754 75404 6170 
Dotacja celowa na zakup samochodu 
oznakowanego typu SUV dla potrzeb 
Komisariatu Policji w Skórcu  

39 480,00 39 480,00  
 

 39 480,00   Urząd Gminy 

24 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy w m. Trzciniec  41 000,00 41 000,00 1 000,00 
 

  40 000,00  Urząd Gminy 

25 754 75412 6230 
 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. 
"Utwardzenie podjazdu przed budynkiem garażu 
OSP w Trzcińcu " 

12 000,00 12 000,00 12 000,00      Urząd Gminy 

26 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP Ozorów 90 000,00 90 000,00 5 000,00 45 000,00   40 000,00  Urząd Gminy 

6050 122 150,00 63 150,00  63 150,00     Urząd Gminy 
27 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka Stany 
(WPF 2020-2024) 499 428,00 249 714,00      249 714,00 Urząd Gminy 

6050 906 757,93 601 798,93 15 000,00 186 798,93  400 000,00   Urząd Gminy 
28 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - Budowa Sali gimnastycznej z 
infrastrukturą techniczno-drogową oraz 
przebudowa istniejącej kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w m. Grala Dąbrowizna (WPF 
2021-2024) 5 156 999,10 2 578 499,55      2 578 499,55 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1448



29 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 2 szt. 28 000,00 28 000,00  
 

 28 000,00   
Zespół 

Szkolno-
Przedszkolny 

30 801 80101 6060 Zakup kosiarki - traktorka 15 000,00 15 000,00    15 000,00   
Szkoła 

Podstawowa w 
Grali 

Dąbrowiźnie  

31 801 80101 6050 
Modernizacja hali sportowej (etap II) przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu ul. 
Siedlecka 9 

224 700,00 224 700,00 56 570,88    168 129,12  Urząd Gminy 

32 851 85117 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 
miejscowości Grala-Dąbrowizna 4 640 000,00 140 000,00 77 093,60 

 
 12 906,40 50 000,00  Urząd Gminy 

33 853 85324 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową 
na zadanie pn. " Zakup samochodu do transportu 
osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii 
zajęciowej w Skórcu” 

17 000,00 17 000,00 
  

 17 000,00   Urząd Gminy 

34 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Skórzec ( w tym FS) (WPF 2019-2023) 2 561 888,66 470 000,00  450 000,00  20 000,00   Urząd Gminy 

35 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. 
Boroszków 18 000,00 18 000,00 

  
 18 000,00   Urząd Gminy 

36 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. Drupia 12 640,00 12 640,00  
 

 12 640,00   Urząd Gminy 

37 900 90095 6050 FS.Doposażenie placu zabaw w m. Czerniejew 7 689,99 7 689,99 2714,20 
 

 4 975,79   Urząd Gminy 

38 900 90095 6050 FS.Modernizacja altany w m. Kłódzie 16 000,00 16 000,00  
 

 16 000,00   Urząd Gminy 

39 900 90095 6050 FS.Modernizacja placu zabaw w m. Żelków II 43 870,25 43 870,25  
 

 33 870,25 10 000,00  Urząd Gminy 

40 900 90095 6050 FS.Zagospodarowanie terenu placu zabaw - 
wykonanie ogrodzenia w m.Grala Dąbrowizna 20 000,00 20 000,00 

  
 20 000,00   Urząd Gminy 

41 900 90095 6050 
FS.Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy 
ul. Cmentarnej w m. Skórzec III etap - wykonanie 
pomostu 

8 465,00 8 465,00  
 

 8 465,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1448



42 900 90095 6050 FS.Zakup i montaż kamery obrotowej  przy 
stawie w m. Skórzec  14 133,00 14 133,00 

  
 14 133,00   Urząd Gminy 

43 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. 
Czerniejew (WPF) 133 797,87 127 000,00    41 714,20 85 285,80  Urząd Gminy 

44 900 90095 6050 Budowa ścieżki edukacji ekologicznej w m. 
Nowaki 117 042,70 117 042,70 15 372,70   13 000,00 88 670,00  Urząd Gminy 

45 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. 
Dąbrówka Stany 160 000,00 10 000,00 10 000,00 

 
    Urząd Gminy 

46 900 90095 6050 FS. Modernizacja placu zabaw w m. Stara 
Dąbrówka  19 032,00 19 032,00  

  
19 032,00   Urząd Gminy 

47 921 92109 6050 Budowa opaski wokół budynku przy placu zabaw 
w Gołąbek 10 000,00 10 000,00 

 
  10 000,00   Urząd Gminy 

48 921 92109 6050 FS.Doposażenie świetlicy w klimatyzację III etap 
w m. Żebrak  10 000,00 10 000,00  

 
 10 000,00   Urząd Gminy 

49 921 92109 6050 FS.Ułożenie kostki przy świetlicy w m. Drupia 5 552,45 5 552,45 5 552,45 
  

   Urząd Gminy 

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w m. Czerniejew  190 000,00 190 000,00 40 000,00    150 000,00  Urząd Gminy 

51 921 92109 6050 Wykonanie termomodernizacji świetlicy w m. 
Czerniejew  521 000,00 1 000,00 1 000,00      Urząd Gminy 

52 921 92109 6050 Wykonanie instalacji gazowej w tym zakup butli 
w świetlicy w m. Gołąbek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 
    Urząd Gminy 

53 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. 
Skórzec 20 000,00 20 000,00  

 
 20 000,00   Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1448



 
6050 1 032 537,64 102 613,74    102 613,74   Urząd Gminy 

6100 1 256 740,64 1 256 740,64 3 358,00 
 

 1 253 382,64   Urząd Gminy 54 926 92601 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - budowa kompleksu boisk wraz z 
zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Skórcu ul Siedlecka 1  (WPF 2020-2024) 

4 243 572,90 2 121 786,45  
 

   2 121 786,45 Urząd Gminy 

55 926 92601 6050 FS.Modernizacja ogrodzenia przy boisku 
sportowym w m. Gołąbek  28 133,43 28 133,43 

  
 28 133,43   Urząd Gminy 

RAZEM 
41 494 912,06 21 308 280,33 539 813,83 5 644 400,00 53 000,00 2 838 928,82 2 114 442,47 10 117 695,21 x 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1448



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych na 2023 r. 

w tym: Planowane wydatki 
2023 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** Wydatki razem 

(14+15+16+17) 
pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa lub 
dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacj

e pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki bieżące razem x 395 820,00 0,00 395 820,00 395 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 820,00 0,00 0,00 0,00 395 820,00 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Priorytet: Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
Działanie Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia   
Nazwa 
projektu: Cyfrowa Gmina 
Razem 
wydatki: 
z tego: dz.750r.75023 237 420,00 0,00 237 420,00 237 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 420,00 0,00 0,00 0,00 237 420,00 

1.2 

2023  dz.750r.75023 232 500,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Priorytet: Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
Działanie Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia   
Nazwa 
projektu: MiniPakt-gminne pracownie komputerowe 
Razem 
wydatki: 
z tego: dz.750r.75095 158 400,00 0,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 

1.2 

2023  dz.750r.75095 158 400,00 0,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 
Wójt Gminy  

 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1448


	ZARZĄDZENIE NR 86/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych w 2023r.
	Załącznik 4 - Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych na 2023 r.


		2024-01-31T14:24:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




